
CONSILIUL LOCAL 
 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR. 6 

DIN 31.01.2017 
privind preluarea în inventarul bunurilor ce alcătuiesc domeniul privat 
al UAT Municipiul Câmpulung a autoturismului marca SKODA 
OCTAVIA ELEGANCE 2,0 TD, precum și transmiterea cu titlu gratuit 
a acestuia către S.P.C.L.E.P. al Municipiului Câmpulung 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31.01.2017. 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub 
nr.175/04.01.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune 
preluarea in inventarul bunurilor ce alcatuiesc domeniul privat al UAT 
Municipiul Câmpulung a autoturismului marca SKODA OCTAVIA 
ELEGANCE 2,0 TD, precum si transmiterea cu titlu gratuit a acestuia catre 
S.P.C.L.E.P. al municipiului Câmpulung; 

In conformitate cu HG nr. 841/1995 privind procedurile de 
transmitere fara plata si de valorificare a bunurilor apartinand institutiilor 
publice, cu modificarile si completarile ulterioare, prevederile art. 36, alin. 
(2), lit. c), art. 119, art. 121, alin. (1), art. 123, alin. (1), din Legea nr. 
215/2001, privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile 
si completarile ulterioare, Legii nr. 82/1991, Legea contabilitatii, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

Tinand cont de: 

- procesul-verbal de predare-preluare din data de 28.11.2016, inregistrat 
la Parchetul de pe langa Inalta Curte de Casatie si Justitie sub nr. 
8210/12.12.2016, iar la institutia noastra sub nr. 38507/29.12.2016; 

- procesul-verbal de predare-primire nr. 9163/23.12.2016, inregistrat la 
institutia noastra sub nr. 38508/29.12.2016. 
Vazand avizul comisiilor de specialitate nr. 1 si 5 ale consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 



H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă preluarea in inventarul bunurilor ce alcatuiesc 
domeniul privat al UAT Municipiul Câmpulung si inregistrarea in 
contabilitatea institutiei a operatiunilor specifice privind intrarea in gestiune 
a autoturismului marca SKODA OCTAVIA ELEGANCE 2,0 TD, seris sasiu 
TMBBE21Z2045491, an de fabricatie 2007, avand nr. de inmatriculare B- 
71-HZL. 

ART.2. Se aproba transmiterea fara plata a autoturismului mentionat 
la art. 1 in favoarea S.P.C.L.E.P. al municipiului Campulung. 

ART.3. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza 
Directia Economica si Fiscala si S.P.C.L.E.P. al municipiului Campulung. 

ART.4. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR, 

Sergiu-Valeriu CICU Nicolae GHINEA 


